A06 社会
2023年7月12日 星期三 责编/李焕泉 美编/杰清 校对/卓敏

智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

仓山大队

关于查扣机动车限期接受处理的通告
2023年5月15日至2023年6月15日期间，台江交警大队在交通专项整治中查扣

的19辆(二轮摩托（5辆）、三轮摩托（9辆）、自行车（1辆）、其他（1辆）、小车（3辆），共19
辆）无牌、假（套）牌、逾期不来接受处理的机动车，因扣车期限已到，予以通告。请车主
提供机动车的合法证明和相关手续到大队接受处理。本通告自发布之日起，3个月内
仍不前来接受处理的，将根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条和

《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条规定予以处理。
特此通告

福州市公安局交警支队台江大队
2023年7月12日台江大队 晋安大队

鼓楼大队

2023年5月10日-2023年6月15日期间，晋安交警大队在日常交通管理工作中查
扣23辆（3辆汽车、二轮摩托车13辆、三轮车7辆）无牌、假（套）车辆，因扣车期限已到，
现予以通告。请车主提供车辆的合法证明和相关手续到辖区公安交通管理部门接受
处理。自本通告发布之日起，3个月内仍不前来接受处理的，将根据《中华人民共和国
道路交通安全法》第一百一十二条和《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一
百零七条规定予以处理。如已处理，请忽略。

特此通告
福州市公安局交警支队晋安大队

2023年7月12日

关于道路交通违法暂扣车辆限期处理的通告

2023年5月16日至2023年6月15日，仓山交警大队在交通管理中扣留的车辆，共
有37辆车逾期不前来接受处理，其中：摩托车19辆、电动车1辆、汽车15辆、其他车2
辆。根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条第三款以及《中华人民共
和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条规定，请驾驶人或者所有人、管理人提供
车辆合法证明和相关手续，到仓山交警大队接受处理，本公告经发布之日起，三个月仍
不前来处理的，对扣留的车辆依法处理。

特此通告
福州市公安局交通警察支队仓山大队

2023年7月12日

关于逾期不接受处理被扣留车辆的公告关于逾期不接受处理被扣留车辆的公告
2023年5月16日至2023年6月15日期间，鼓楼交警大队在交通专项整治中查扣

的38辆（小车7辆，摩托车31辆）逾期不来接受处理的机动车，因扣车期限已到，予以
通告。根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条第三款以及《中华人民
共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条规定，请驾驶人或者所有人、管理人提
供车辆合法证明和相关手续，到大队接受处理，本公告经发布之日起，三个月仍不前来
处理的，对扣留的车辆依法处理。

特此通告
福州市公安局交通警察支队

2023年7月12日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

车辆号码
闽A39519
闽A09691
闽BVJ538

无
无
无

闽A5878P
闽A2215C

无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

闽A757CU
闽A11U6V
闽ADE1231

扣车时间
2023年5月10日11:08:13

2023-06-14 11:01:05
2023-06-10 21:33:14
2023-06-01 17:52:03
2023-05-31 09:13:02
2023-05-29 13:08:09
2023-05-28 21:45:55
2023-05-28 22:00:58
2023-05-27 15:57:44
2023-05-27 16:15:54
2023-05-27 16:08:52
2023-05-27 16:03:29
2023-05-27 15:29:16
2023-06-05 10:00:47
2023-06-02 09:50:56
2023-06-02 09:40:42
2023-06-02 08:27:16
2023-05-22 17:48:06
2023-05-22 10:35:51
2023-05-17 18:35:53
2023-06-06 16:41:57
2023-06-05 07:01:52
2023-05-30 03:54:43

车辆类型明细
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车

普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车

小型普通客车
小型轿车
小型轿车

发动机号
08C02088
09C12623
E5069832

150101464
HN001272

UGB1121033
B5254T3862655

N1SH11005

车架号
LWBPCJ70081004028

LWBTCG1H891014775
LF3PCK9R1EG000317
LC6PCJK2130014905

125T

LZL12P5N0FHA07288
LC6PCJ6H6C0004370

2599
3

2074
0000
0201

DSTB21111045
1250

LZWADAGA1GE435682
YV1TS595761441754

L6T78A4W1NV172271

车身颜色
黑色
蓝
红

黑
黑

蓝

HA
黑
AH

进场单号
35010020350020843
35011120350573095
35011120350571146
35011120350520610
35011120350561280
35011120350561464
35011120350531740
35011120350568254
35011120350520573
35011120350520606
35011120350520595
35011120350520584
35011120350520562
35011120350546086
35011120350560834
35011120350554825
35011120350559784
35011120350571441
35011120350536673
35011120350570122
35011120350529496
35011120350576934
35011120350525705

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

车辆号牌
无

闽AUG553
湘D34Q35
闽HLE921

无
无

闽AYY543
闽A37290

无
闽A5E553

无
无

闽A89N73
无

闽A5C752
无
无
无
无
无
无
无

闽A20P7V
闽ANM269
闽A8A63C
闽AL517D
闽ALJ208
闽G5510D
浙DB8277
浙DC5862
浙DB7300
浙DF3381
浙DA3775
闽A18H5Z
闽AU038U
闽ED85909
闽ALH033

车辆类型
电动自行车

普通二轮摩托车
正三轮载货摩托车
正三轮载货摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
轻便二轮摩托车
普通二轮摩托车

普通正三轮摩托车
助力自行车

自行车
小型普通客车
小型面包车
小型轿车
小型轿车

小型普通客车
小型轿车

大型普通客车
大型普通客车
大型普通客车
大型普通客车
大型普通客车
小型普通客车

小型轿车
小型轿车
小型轿车

颜色
黑
绿
蓝
绿

黑
黑
灰

黑

蓝
BJ

蓝

黑

蓝
白
黑
白
黄
灰
黄
黄
黄
黄
黄
白
棕
白
白

车架号

JKALEEF15HDA20323
LKBCHCBB9GX052986
LWMHCMZ33H2032047

00376
WU

LC6PCJK28A0029642
LWBTCG1F061013713

18154
LC6PCJ2H9B0001368

WU
00000

LM0CJV409M1800225
WU

LALPCJJ6593080599
00929
0000
95706
43146
0000

无
LGWEF5A57KH532868
LS4ASB3R2CG135823
LSGKR5A63GA000212
LJDTAA236F0064428

LGXC14CGXC1060816
LVRHDFAL1LN060271
LD9KA6KM1HENJL248
LD9KA6KMXHENJL281
LD9KA6KM2HENJL226
LD9KA6KM0HENJL225
LD9KA6KM1HENJL265
LEFCMCCB7MT050254
LVSHMFAC5FH075096
LDP42A969N9006028
LJDKAA243C0044346

发动机号

ER650AEX02780
PB0849436
QN015368

EC015949
06F02638

EN037700

M84C00225

93013765

1934030318
DTHA006732

152120002
FW150706
312034117
3664154

MGL17110637
MGL17110685
MGL17110634
MGL17110633
MGL17110669

M5068272
FA08753

DPSU715068
CW018944

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

进场单编号
35010220350390200
35010220350394190
35010220350400652
35010220350388855
35010220350390174
35010220350396220
35010220350392635
35010220350398154
35010220350396566
35010220350399904
35010220350396872
35010220350393070
35010220350399882
35010220350402251
35010220350354426
35010220350404152
35010220350375684
35010220350399915
35010220350393033
35010220350390244
35010220350393022
35010220350393475
35010220350391880
35010220350394201
35010220350393000
35010220350393011
35010220350390502
35010220350404174
35010220350368371
35010220350388866
35010220350390196
35010220350393464
35010220350373035
35010220350371145
35010220350399860
35010220350399856
35010220350390163
35010220350393055

暂扣时间
2023-05-31 12:22:25
2023-05-30 14:52:31
2023-05-28 13:04:33
2023-05-24 10:18:24
2023-05-23 14:58:53
2023-05-08 09:09:33
2023-05-04 16:00:35
2023-06-15 08:50:30
2023-06-13 18:25:12
2023-06-12 09:45:39
2023-06-10 08:25:03
2023-06-01 08:53:32
2023-05-23 16:15:14
2023-05-23 08:43:18
2023-05-19 17:59:48
2023-05-17 09:57:45
2023-05-16 18:43:16
2023-06-15 10:19:56
2023-06-15 10:05:48
2023-06-14 12:10:25
2023-06-14 08:52:06
2023-06-12 18:19:10
2023-06-08 17:56:24
2023-06-08 14:43:46
2023-06-02 17:35:28
2023-06-02 18:17:05
2023-06-01 17:00:14
2023-05-31 08:40:54
2023-05-31 08:09:00
2023-05-29 08:35:33
2023-05-25 07:44:59
2023-05-24 18:26:03
2023-05-18 10:16:34
2023-05-18 09:01:11
2023-05-18 11:03:29
2023-05-18 10:56:29
2023-05-18 07:48:54
2023-05-18 08:06:33

车辆号码
豫SW8U10
浙H8R009
闽A676J2

无
闽AF4K97
闽AX1986
闽AL1S91
闽AKA935

无
闽A30815

无
无

闽A38403
无

闽AJY355
闽A43741

无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

车辆类型
轻型仓栅式货车

小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车

普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车

轻便正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
正三轮载货摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车

三轮车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
正三轮载货摩托车
普通正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车

颜色
白
白
蓝

黑
黑
黄
黑

黑

灰
红

黑
灰
黑

黑

车架号
LGDCH91G5LA123197
LVVDB11B0JE045273
LHGGD384552019737
LH17CKJF7AH300299
LFV5A24F383063058

WBAHN21066DS84246
LSGGA54Y0BH287387
LC6PCJK27A0092151

WU
LC6PCJG9570078747
LXDTCJP01LX050062

WU
LTMPCGB2475047837
LWAT0JP39HA211059
LRFPCJLN990105455
LWBTCJ20251017493

0041682
QQB18048746
ZQ18043120
HY15070542
WUCHEJIA

LZPHBJT05MB017852
YF16146019

ZY22050125H
QQB18022491

QQB1207C2026
CZMY201350896

2016033276
LKBCHCBB0DX420208

8013971
LCLHLL0XCP007111

0000
0000

JK18100604
000000000

45H1806217630

发动机号
Q200503061Z
AFJH03206

L15A11519759

002679
06156016N52B30BF

112840402
DX049394

E0058814

75049444

9141B1547
05H03039

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

小 车

1

2

3

车辆号牌

无

无

无

无

湘J003EL

无

无

无

无

无

闽J025XR

闽A0389C

无

无

无

无

闽AD01620

闽D8Q575

闽AF2Y72

车辆类型

三轮车

其它

普通二轮摩托车

电动自行车

普通二轮摩托车

三轮车

三轮车

三轮车

三轮车

三轮车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

三轮车

三轮车

三轮车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

颜色

蓝

黑

黑

白

蓝

黑

车架号

0000

1005821

073013

LWYTCE102J6057066

18108209

0000

LBMPCJL38B1024899

LC6PCJ2J2B0067408

6007583

80387

LNBSCC3H4HF323482

LH16CKMF2BH036739

LJDKAA248G0230065

发动机号

18300419

2B600249

DZ113584

AD50EH040500008

BC3803

GW111978

扣车时间

2023-05-17 12:52:52

2023-05-19 13:55:07

2023-05-24 09:39:54

2023-05-24 20:06:39

2023-05-28 02:52:57

2023-05-29 09:39:45

2023-06-01 14:14:45

2023-06-01 16:06:32

2023-06-01 16:17:08

2023-06-01 16:29:47

2023-06-02 18:21:19

2023-06-03 01:01:50

2023-06-04 02:33:08

2023-06-05 08:52:43

2023-06-05 09:09:12

2023-06-05 11:16:03

2023-05-11 16:32:56

2023-05-12 10:38:05

2023-05-28 16:38:24

上街（高新区）大队

2023年5月16日至2023年6月15日期间，上街交警大队在交通专项整治中查扣的26辆（二轮摩托（3辆）、三轮摩托车（2辆）、电动自行车（14辆）、汽车（7辆），共26辆）逾期
不来接受处理的机动车，因扣车期限已到，予以通告。请车主提供机动车的合法证明和相关手续到大队接受处理。本通告自发布之日起，3个月内仍不前来接受处理的，将根
据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条和《中华人民共和国道路交通安全实施条例》第一百零七条规定予以处理。

特此通告
福州市公安局交警支队上街（高新区）大队 2023年7月12日

关于查扣机动车限期接受处理的通告

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

单据编号
35013220350298850
35013220350298872
35013220350298846
35013220350298861
35013220350298835
35013220350298824
35013220350294090
35013220350294101
35013220350286331
35013220350294064
35013220350294042
35013220350294031
35013220350280672
35013220350295081

车辆类型
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车

车辆号牌
无
无
无
无
无
无

晋安6231P
上街E1993

无
无
无

蓝牌福州A33N9
无
无

颜色

黑色

发动机号 车架号
9062
9641
8657
9068
9284
9660

037221517316766
109131

DM18120650
234422290300149

003902
948321803622177
185121507065910
212022001430538

暂扣时间
2023-06-09 10:39:30
2023-06-09 10:43:17
2023-06-09 10:35:13
2023-06-09 10:40:57
2023-06-09 10:32:53
2023-06-09 10:27:15
2023-06-07 15:23:04
2023-06-07 15:39:17
2023-06-02 08:32:10
2023-05-30 18:30:30
2023-05-24 15:31:53
2023-05-24 15:20:58
2023-05-23 16:02:50
2023-05-18 17:26:38

15
16
17
18
19

汽 车

序号
1
2
3
4
5
6
7

35013220350293375
35013220350298883
35013220350280694
35013220350280705
35013220350294053

单据编号
35013220350280716
35013220350293364
35013220350298264
35013220350294005
35013220350293994
35013220350298286
35013220350268212

普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车

普通正三轮摩托车
正三轮载货摩托车

车辆类型
重型自卸货车
轻型厢式货车

小型轿车
小型轿车
小型轿车

小型普通客车
小型普通客车

无
无

闽A8Q540
无
无

车辆号牌
闽AR7985
闽A9AH78
闽BGT272
闽A200ST
闽AJ6H28
闽AS916V
闽AT2P19

黑

颜色
绿
AH
白
白
白
白
黄

CT006583

发动机号
191217233977

K4017989
M090000376
EA055536

H7NA4506691
G01E16847

UH20821208

4405
000000

LC6PCJK2480A82240
LY0HBK403AJJ0590

271274

车架号
LZZ1EXVE0KD591736
LJ11KBBC5K1318822
LSJW24G32ES059055

LVRHFFDL9EN591548
L6T7824Z9HN062122

LNBMDBAF4GU023694
LZWADAGA5HE027218

2023-06-12 10:03:58
2023-06-09 11:08:31
2023-05-24 09:55:55
2023-05-30 16:32:46
2023-05-30 18:23:46

暂扣时间
2023-06-13 18:19:09
2023-06-12 09:55:29
2023-06-07 21:58:59
2023-05-22 16:13:58
2023-05-22 15:54:26
2023-06-15 22:57:59
2023-05-19 09:55:27

2023年 7月 12日
分 类 广 告

0591-87811583☎
声 明 公 告

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737

收 购 邮 票

白 蚁 防 治

白 蚁 专 线★ 8 7 6 0 1 1 1 6

竞租公告
受委托，本公司定于2023年7月19日上午

10时在福州市鼓楼区八一七北路70号盛裕大
厦 7层拍卖厅举行租赁权拍卖会，通过公开竞
价确定承租人。竞租标的为：深圳市福田区彩
田路2060号福建大厦A座603单元、604单元
（总面积:213.14㎡，其中603单元面积：106.57㎡，
604单元面积：106.57㎡）三年期租赁权。参考
价：17000元/月。有意竞租者应于2023年7月
18日17时前自行将保证金存入指定账户（以银
行到账时间为准），并持有效证件和存款回执
办理竞买登记手续。★看样时间：2023年7月
13日、14日★联系地址：福州市鼓楼区杨桥东
路 8 号利嘉大广场（西塔楼）l 座 1906 单元★联系电话：87819755★网址：www.mtpm.com
福建省贸托拍卖有限公司 2023年7月12日

闽侯县甘蔗吉伟餐饮店遗失闽侯县
市场监督管理局 2021年 9月 2日核
发的食品经营许可证正、副本，许可证
编号：JY23501210123452,声明作废。

声明：平潭晶赢商贸有限公司
不 慎 遗 失 公 章 一 枚 ，编 码 ：
35100010023416，现声明作废。

遗失声明
因档案管理不善，福州奥林匹

克花园一期 E2 地块中加学校 1#、
2#综合教学楼，1#、2#管理用房《福
建省房屋建筑和市政基础设施工程竣
工验收备案表》（编号为 FJYSBA-
0591-FZ-2018-00085）现声明遗
失。在遗失期间，公司未办理与
《福建省房屋建筑和市政基础设施
工程竣工验收备案表》有关的任何
政府审批手续或有可能导致他人
利益受损的行为，如有不符，公司
愿意承担任何经济或法律责任。

福建五和建设发展有限公司
2023年7月12日

平潭县五福文化促进会遗失社会
团体法人登记证书副本，统一社会
信用代码：51350128L463221393，现
声明作废。

福建省海峡拍卖行有限公司拍卖公告
兹定于2023年7月20日上午10时至2023

年 7月 21日 10时止（延时的除外）在阿里拍卖
(https://zc-paimai.taobao.com/)举行拍卖会。
拍卖标的:1、福建省厦门市思明区厦禾路415
号（光明大厦）地下三层59号车位一年零六个
月租赁权。2、位于福建省厦门市思明区、湖里
区共计6项房地产五年期租赁权。标的的具
体情况，详见本公司网站。有意竞租者，请与
本公司联系看样，办理相关报名登记手续。★
展示时间、地点：2023年7月17日-18日，标的
物现场★联系电话：18120881598 金先生、
18120887278苏先生、0591-87810107★联系地
址：福建省福州市鼓楼区五四路 210号国际大
厦 20 层★网址：http://www.fjhxpmh.com/★
公司微信号：hxpmh1995 2023年7月12日

●公告●声明等信息登报电话
0591-87811583、87827957

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建31选7附加第23182期开奖公告

开奖日期：2023年7月11日
本期开奖号码：13+16+17+18+21+24+26 30
本期出球顺序：13+21+18+16+24+26+17 30

本期销售金额：915700元。
1926013.00元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为2023年

9月11日，逾期作弃奖处理。
第23183期开售时间：2023

年7月11日20：10：00。止售时
间：2023年7月12日20：00：00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
109注
476注
764注
269注

5注
0注

20注
450注

0注
0注
6注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

中国体育彩票7星彩第23079期开奖公告

开奖日期：2023年7月11日
本期开奖号码：8 5 2 7 9 4 + 5

中国体育彩票福建36选7第23077期开奖公告
开奖日期：2023年7月11日

本期开奖号码：06+12+14+17+31+35+36 19
本期出球顺序：35+31+36+14+06+12+17 19

本期销售金额：846266元。
62434759.90元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 9

月11日，逾期作弃奖处理。
第 23078期开售时间：2023

年 7月 11日 20：10：00。止售时
间：2023年7月13日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
0注
1注

14注
316注
622注

11193注
0注

单注奖金

0元
0元

32073元
500元
50元
20元
6元
0元

本期全国销售金额：16094322元。
本期一等奖出自：广东（1注）。
145137014.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年9月11日，逾期作弃

奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

中奖注数
1注
5注

30注
1064注

15785注
668190注
685075注

单注奖金
5000000元

68994元
3000元
500元
30元
5元

---

应派奖金合计
5000000元
344970元
90000元

532000元
473550元

3340950元
9781470元

中国体育彩票排列3（福建省）第23182期开奖公告

开奖日期：2023年7月11日 本期开奖号码：1 2 1
投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

18744注

18853注

0注

本地
中奖注数

854注

347注

0注

单注
奖金

1040元

346元

173元

本期全国销售金额：50310368元，本省
（区、市）销售金额：848584元。

8774882.92元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年9月11日，逾期

作弃奖处理。
第 23183期开售时间：2023年 7月 11日

21：10：00。止售时间：2023年7月12日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

31注
31注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

3100000元
3100000元

中国体育彩票排列5第23182期开奖公告
开奖日期：2023年7月11日
本期开奖号码：1 2 1 9 4

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：19453518元。

159546796.98元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2023年 9月 11日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7第23182期开奖公告

开奖日期：2023年7月11日
本期开奖号码：13+16+17+18+21+24+26 30
本期出球顺序：13+21+18+16+24+26+17 30

本期销售金额：635234元。

435029.32元奖金滚入下期

奖池。

本期兑奖截止日为2023年9
月11日，逾期作弃奖处理。

第 23183期开售时间：2023
年 7月 11日 20：10：00。止售时

间：2023年7月12日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

1注

109注

1943注

单注奖金

33701元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第23182期开奖公告
开奖日期：2023年7月11日

本期开奖号码：01+07+13+16+21
本期出球顺序：01+07+13+16+21

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
0注

16注
27注

1088注
11055注

单注奖金

0元
0元

1200元
200元
20元
6元

本期销售金额：103692元。
本期特等奖出自：泉州3505010418门店（1注）。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年9月11日，逾期作弃奖处理。
第23183期开售时间：2023年7月11日20：10：00。

止售时间：2023年7月12日20：00：00。

海都讯（记者 梁展豪
林涓 实习生 林婧） 近
日，市民林女士向智慧海都
平台报料称，平潭思源学校
今年 9 月份开始初中部就
要停办，学生要被安排到附
近的其他学校就读，但现在

是初二学生非常关键的时
候，小孩如果转学会很难适
应新环境，而且交通不便，
希望记者帮忙协调。

林女士告诉记者，自己
的孩子马上就要升九年级
了，正是初中重要阶段，但7

月 1 日，家委会的微信群
里，却突然传出初中部下半
年要撤出思源学校的消息，
这让她感到忧虑。“我们这
儿的小孩大都是留守儿童，
爷爷奶奶在带，原本下楼走
一段路就到学校，现在如果

转到别的学校，上学路程需
要七八公里，非常不方便。
而且孩子还要适应新环境，
会对孩子初中最后一学年
影响很大。”对于转学一事，
其他家长也都忧心忡忡。

记者在现场致电平潭思
源学校的何校长，其表示撤并
学校是上级领导的决策，目前
不好回复，然后便挂断电话。

随后，记者也来到了平
潭综合实验区社会事业局，

基教处相关工作人员表示，
目前撤销思源学校初中部
合并小学部的决议还未上
会通过，所以没有正式公
布，现阶段是先提供多所学
校让家长们进行预选。

同时，该工作人员表示，
针对家长们提出的上下学不
方便的问题，会通过安排校
车接送来解决，但无法做到
将老师和学生都“照搬”到同
一个班级。“每个家长在转学

学校的选择上不同，所以并
不是都会去一个学校。”

对于撤并思源学校的
原因，该工作人员解释，是
因为思源学校太小，老师比
学生多，存在师资浪费的情
况，所以通过撤并的方式整
合师生资源。“学生适应环
境确实需要时间，但一中新
校区在师资和设备上都会
优于思源学校，对孩子来说
也会更好。”

平潭思源学校初中部要停办？
平潭综合实验区社会事业局表示：撤并方案还未上会通过，转入新学校对孩子更好

福州市民徐某核对个
人所得税时发现，自己竟然
被一家公司申报了个人所
得税。据了解，2021年 8月
至 2021 年 12 月期间，福建
某商贸有限公司以徐某所
得正常工资薪金为由向福
州市鼓楼区税务局洪山税
务所进行纳税申报。2022
年 4 月 18 日，徐某以“从未
在职”为由向洪山税务所申
诉，申报结果为“经核实，您
提交的申诉属实，我们已督
促扣缴义务人更正申报”。

对此，徐某诉至鼓楼法
院，请求确认福建某商贸有
限公司以徐某的名字及身
份信息在税务所申报个人
所得税的行为侵犯了自己
的姓名权，并希望判令福建
某商贸有限公司停止侵权，
消除影响、赔礼道歉，并赔
偿其经济损失、精神损失
费、律师费等。

鼓楼法院经审理认为，
目前，并无证据表明徐某系
福建某商贸有限公司员工
或徐某实际领取了工资薪

金，故福建某商贸有限公司
擅自以徐某在其公司有工
资收入，而用徐某姓名向税
务机关申报个人所得税的
行为侵害了徐某的姓名权，
对徐某的信誉造成了一定
影响。因此，徐某请求判令
消除影响，赔礼道歉，于法
有据，予以支持。

此外，徐某并未举证证
明其除律师代理费外存在
其他损失，故仅对赔偿律师
代理费的诉讼请求，予以支
持，对其他损失，不予支持。

最终，鼓楼法院判决确
认福建某商贸有限公司以
徐某的名字及身份信息申
报个人所得税的行为侵犯
了徐某的姓名权；福建某
商贸有限公司应消除影
响，向徐某赔礼道歉，并赔
偿徐某律师代理费损失
6000元。

福建某商贸有限公司
不服上述判决，上诉至福州
市中级人民法院，福州市中
级人民法院判决驳回上诉，
维持原判。

拍案说法

从未在职却被陌生公司申报了个税
福州鼓楼法院判决确认，该公司侵犯了当事人的姓名权，应消除影响，赔礼道歉，

并赔偿律师代理费损失6000元
在核对个人所得税时，发现一家陌生公司给自己申报了个人所得税，但是自己从未与其建立过

任何劳动关系。这是怎么一回事？近日，福州鼓楼法院审结了一起姓名权纠纷案件。
N海都记者 陈逸之
通讯员 林义挺 张艳华

本案将自然人的个人
信息纳入一般人格权范
畴，更好地维护了当事人
权益。个人信息是以电子
或者其他方式记录的能够
单独或者与其他信息结合
识别特定自然人的各种信
息，包括自然人姓名、出生
日期、身份证件号码、生物
识别信息、住址、电话号
码、电子邮箱、健康信息、
行踪信息等，它属于一般

人格权范畴，受到法律保
护。

经办法官提醒，企业
在经营过程中应当秉持诚
实、守信、善意原则，杜绝
虚假纳税申报行为。对于
公众而言，应当注意对个
人信息的保护，不要随意
将个人信息告知他人或授
权给第三方，在遭受侵权
后，要运用法律手段维护
自身权益，及时消除危害。

企业应杜绝虚假报税
公众应保护个人信息

案件：核对个人所得税 意外发现被申报
说法：